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FREE RIDE

SABENA

 ble etablert i 1973 av to unge grunnleggere som, basert på deres 

erfaring fra skoindustrien, bestemte seg for å realisere sine egne 

idéer. Litt etter litt klarte selskapet å utvikle sin egen skokolleksjon 

internt. Åttitallets radikale forandring innen motebildet og i skoindustrien 

fikk bedriften til å endre sitt fokus og sin innsats til tekninsk sportsfottøy. Mer 

enn 20 år seinere, takket være kontinuerlig dialog og testing i kombinasjon med 

bade ledende sportskonsern og sluttbruker, har Sabena vært i stand til å utvikle en 

komplett serie produkter under merkevarenavnet CHAIN. 

Merkenavnet CHAIN står for teknologiske kvalitetskomponenter som er en forutsetning 

for topp profesjonelt fottøy. Det ypperste innen teknologi og høyt kvalifisert personell med lang 

erfaring garanterer produkter med topp kvalitet til meget konkurransedyktige priser, verdsatt av 

sportsinteresserte mennesker verden over. Og det er akkurat kundenes behov Sabena bestreber seg på å 

tilfredsstille med kompromissløst engasjement og pliktfølelse.
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Haway
Triathlon er en knalltøff sport der man ikke får 

noe gratis. For å være sikker på kunne yte det 

nødvendige, trenger og velger de som driver med 

sporten meget teknisk avansert utstyr. En studie av 

denne sporten har gjort det mulig å skape en ny type 

sko. Haway er lett, laget av materialer som gir våte 

føtter et godt miljø. Takket være de ekstra luftehul-

lene i overdelen, i hælen og luftingssystemet i sålen, 

reduseres tørketiden betraktelig og sikrer maksimal 

komfort. Haway er utstyrt med et enkelt og raskt 

innovativt lukkesystem og enkelt pedalinnsteg. 

Dette gjør utøveren i stand til å spare verdifulle 

sekunder i konkurranse ved lett tilgang til pedalene 

og raske justeringer.

Art nr 5090..

Veil. pris: 899,-

Landevei
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Vuelta
Italiensk landeveissko som er designet med omhu. Skoen har såkalt ”Sole Air System”, som er 

en suveren løsning for maksimal ventilasjon. Den stive, aerodynamiske sålen er utformet slik 

at luft kontinuerlig strømmer gjennom skoen mellom sålen og innersålen. I tillegg er det ekstra 

ventilasjon på den forsterkede hælkappen. Skoens overside er en kombinasjon av lær og nylon 

netting med høy tetthet, og gir god komfort og effektiviserer ventilasjonen ytterligere. Skoen 

er også utstyrt med mikro justerbar aluminiumsklemme. Denne kan trinnløst flyttes opp og 

ned på skoen, og sikrer maksimal individuell tilpasning. ”Anti-gli” såle. Shimano og Look 

kompatibel.

Art nr 5088.. (med karbonsåle) - Veil. pris: 1.599,-

Art nr 5079.. (med nylonsåle) - Veil. pris: 1.199,-

Karbon såle

Nylon såle
Landevei / triatlon
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Arrow
En sko som allerede er testet av en rekke utøvere er gjenfødt i et 

ny drakt. Mange syklister har lært seg å verdsette denne modellens 

bruk av pvc støtte, som gir en mykere, mer fleksibel, lettere og mer 

holdbar støttefunksjon. Skoen er også utstyrt med mikro justerbar 

aluminiumsklemme. Denne kan trinnløst flyttes opp og ned på 

skoen, og sikrer maksimal individuell tilpasning.

Art nr 5078..

Veil. pris: 1.299,-

Adventure
Meget prisgunstig italiensk mtb/allround sko. Stiv mtb såle 

og ekstra forsterkning på hælkappen sørger for effektive tråkk 

og minimal vridning av skoen under bruk, og reduserer også 

risikoen for gnagsår. Kombinasjonen av nylon netting med høy 

tetthet og syntetisk lær, sørger for komfort og god ventilasjon. 

Ekstra ventilasjon på hælen. Dobbel velcro lås gir gode 

tilpasningsmuligheter, og gjør det enkelt å få skoen av og på. 

Piggfestene er beskyttet av metallringer. SPD kompatibel.

Art nr 5025..

Veil. pris: 899,-

Challenge
Italiensk free ride sko med snøring og velcro lås. Kraftig såle gir 

utmerket feste på fjellturer. En idéell sko for dem som ønsker å 

kombinere sykling med vandring i skog og mark, så vel som på 

fjell og vidder. Behagelig passform og praktisk hempe på hælen for 

enkelt innsteg. SPD kompatibel.

Art nr 5080..

Veil. pris: 799,-

Free ride

Freeride såle




